
tesa® 4313
PV0
Produktové Informace

Vysoce výkonná papírová páska na uzavírání kartonů

Produktbeskrivning
tesa® 4313 has a paper backing with a silicone-free release coat and a synthetic rubber adhesive system without solvents.
The tape is an environmentally friendly packaging and carton sealing tape. The backing is based on paper, a natural,
sustainable material. As the product is chlorine-free and is based on derivatives of solely mineral oil, the disposal by heat
treatment is environmentally friendly. tesa® 4313 seals can resist against short-term shocks as the elongation of the paper
is very high – twice as high as comparable, conventional paper tapes. The paper packing tape can be used on a wide
variety of different cardboard qualities. Seals are durable because the product combines high holding power with good
tensile strength. The tape can be used manually or with a dispensing machine. The carton sealing tape is available in
havana and white. tesa® 4313 is printable

Aplikace
<ul>
• tesa® 4313 je uzavírací a balicí páska na kartony šetrná k životnímu prostředí
• Tato papírová balicí páska je ideální pro uzavírání lehkých a středně těžkých kartonů
• Pásku lze používat ručně nebo s využitím automatických uzavíracích přístrojů

</ul>

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Papír
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 107 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 6 %
• Síla přetržení 60 N/cm
• Automatická aplikace ano

• Hand tearability velmi dobré
• Ruční aplikace ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 7.5 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

5/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04313

http://l.tesa.com/?ip=04313


tesa® 4313
PV0
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

5/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04313

http://l.tesa.com/?ip=04313

